22.04.2022 Г. № 230/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЫМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
                                        РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 22.11.2012 г. № 69/2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ СОДЕРЖАНИЯ СОБАК И ИНЫХ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ АЛЫМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии  с Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ (в редакции от 11.06.2021 г.) «Об  ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Алымовского муниципального образования, Дума Алымовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Алымовского сельского поселения от 22.11.2012 г. № 69/2 «Об  утверждении Правил содержания собак и иных домашних животных на  территории Алымовского муниципального образования»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Поселения района».

Глава Алымовского
муниципального образования                                                         И. И. Егоров